
御得意先各位                                             

2020年 10月吉日 

 

営業部 

包装仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。 

さて、この度ご愛顧頂いておりました「ステップドリル」の製品包装仕様が下記の通り、 

2020年 11月出荷分より変更となりますのでお知らせ致します。 

ご迷惑をおかけする向きもあるかと存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                 

変更前                   変更後 

 

品名 品番 JAN ｺｰﾄﾞ 4954183 

ステップドリル 1MT SD-1MT 165659 

ステップドリル 3MT SD-3MT 165666 

ステップドリル 4MT SD-4MT 165673 

ステップドリル 5MT SD-5MT 165680 

詳細は各営業所にお問い合わせ願います。 

以上 


